ОРЛОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПО ПОИСКУ ПРОПАВШИХ, ЗАЩИТЕ И СПАСЕНИЮ ЛЮДЕЙ В

УСЛОВИЯХ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ «ПОИСКОВО-

СПАСАТЕЛЬНЫЙ ОТРЯД «САРМАТ»

ПРИКАЗ

24.11.2024   № 11-00003

Об утверждении положения о порядке ведения

официальной страницы (сообщества) Орловской

региональной общественной организации по поиску

пропавших, защите и спасению людей в условиях

чрезвычайных ситуаций "Поисково-спасательный отряд

"Сармат" в социальных сетях

С целью соблюдения законодательства Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить положение о порядке ведения официальной страницы

(сообщества) Орловской региональной общественной организации по поиску

пропавших, защите и спасению людей в условиях чрезвычайных ситуаций

"Поисково-спасательный отряд "Сармат" в социальных сетях;

2.Администратору сайта ОРОО "ПСО "Сармат" разместить данный приказ на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет";

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник О.Ю. Тютякин